
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO/DIČ zadavatele:  00231312/ CZ00231312  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele pro veřejnou zakázku. 

Označení zadavatele 
Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 
1073, 198 21 Praha 9, Praha, IČO 00231312. 

Předmět veřejné zakázky 

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací dle požadavků 
zadavatele. Areál parku je navržen v katastrálním 
území Kyje a Hostavice, přilehlé k sídlišti obce 
Jahodnice. V současnosti se zde nachází zatravněná 
plocha, porost nelesního charakteru, živičné 
komunikace pro chodce a poblíž areál tenisových 
kurtů. Území je ze severu definováno tělesem 
železniční trasy, z jihu plotem areálu tenisových kurtů, 
ze západu komunikací Nedokončená, na kterou je 
připojena příjezdová komunikace a z východu ulicí 
Travná.  

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

Není relevantní. 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

Není relevantní. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 



 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Není relevantní. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel sadu 
dotazů k projektové dokumentaci. Na základě těchto 
dotazů vyplynula potřeba zásadně přepracovat 
projektovou dokumentaci a současně bylo zjištěno, že 
provedené úpravy zásadním způsobem navyšují 
předpokládanou investici. S ohledem na výše 
uvedené skutečnosti se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které není možné spravedlivě 
požadovat, aby zadavatel pokračoval v zadávacím 
řízení. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 



 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 21. 6. 2019 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek 
pověřen zadavatelem 
 

 

 


		2019-06-21T15:34:31+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




